
令和７年度　大賀茂方面　時刻表【通学時間帯抜粋】
下田市教育委員会作成

【大賀茂地区　登校便】

乗降場所 【備考】

堀切 7:32 発 12:05 発 午前登校　⇒　平日・休日朝登校便

間々原 7:32 着 12:05 着 午後登校　⇒　休日昼登校便

学校上 7:33 着 12:06 着

学校前 7:33 着 12:06 着

農協前 7:34 着 12:07 着

桂口 7:34 着 12:07 着

金山 7:35 着 12:08 着

寺口 7:36 着 12:09 着

林山 7:37 着 12:10 着

林山口 7:38 着 12:11 着

白岩山 7:39 着 12:12 着

弘洋園 7:40 着 12:13 着

下田中学校 7:41 着 12:14 着

下田駅 7:47 着 12:20 着

【大賀茂地区　下校便】

乗降場所

下田駅 11:30 発 14:45 発 15:55 発 16:30 発 17:30 発

下田中学校 11:35 着 14:50 着 16:00 着 16:35 着 17:35 着

弘洋園 11:35 着 14:50 着 16:00 着 16:35 着 17:35 着

白岩山 11:36 着 14:51 着 16:01 着 16:36 着 17:36 着

林山口 11:37 着 14:52 着 16:02 着 16:37 着 17:37 着

林山 11:37 着 14:52 着 16:02 着 16:37 着 17:37 着

寺口 11:38 着 14:53 着 16:03 着 16:38 着 17:38 着

金山 11:39 着 14:54 着 16:04 着 16:39 着 17:39 着

桂口 11:39 着 14:54 着 16:04 着 16:39 着 17:39 着

農協前 11:40 着 14:55 着 16:05 着 16:40 着 17:40 着

学校前 11:41 着 14:56 着 16:06 着 16:41 着 17:41 着

学校上 11:42 着 14:57 着 16:07 着 16:42 着 17:42 発

間々原 11:43 着 14:58 着 16:08 着 16:43 着 17:43 着

堀切 11:45 着 15:00 着 16:10 着 16:45 着 17:45 着

【備考】

午前下校　⇒　平日昼下校便(短縮日課)・休日昼下校便

水曜　⇒　水曜日課下校便

通年　⇒　平日部活動なし下校便

Ｂ日課　⇒　(７～４月)部活動あり下校便

Ａ日課　⇒　(５～６月)部活動あり下校便

午前登校 午後登校

午前下校 水曜 通年 Ｂ日課 Ａ日課

下田中学校通学路線バスダイヤ・スクールバスについて

下田市HP
ブックマークに保存することで他路線の確認も出来ます。


